
Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 09/2017  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 7. 11. 2017 (17:00-18:15) 

Místo konání:   Jednací místnost ČUS, Na střelnici 1337/41, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Beneš Jan, Plachý Vojtěch 

Omluveni členové VV:  Srb Pavel 

Nepřítomni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Bezděk Alois (předseda DR), Ing. Kovačik Roman (člen DR) 

 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Hodnocení STK 
3. Hodnocení KM 
4. Různé 
____________________________________________________________________ 

Průběh jednání: 

1. Úvod 

 

1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 17:00. V úvodu seznámil přítomné členy 

VV KSST s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 

PRO – 5  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 

1.2. J. Juřena informoval VV KSST o tom, že kontaktoval p. Jemelku a seznámil ho  

s rozhodnutím VV KSST ve věci jeho žádosti (více informací viz zápis ze schůze  

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 1/3 
 



č. 08/2017), dále nabídnul p. Jemelkovi možnost kooptace člena z regionu Přerov  

do VV KSST místo dříve odstoupivšího p. Zlámala.  

1.3. J. Juřena oznámil VV KSST informaci, že dne 6. 11. 2017 byl převeden zůstatek 

financí ze starého na nový účet (573 060 Kč). Převod zajistil p. Kuba (účetní KSST 

Olomouc) na základě podepsaného dokumentu o převodu zůstatku J. Juřenou  

a J. Chalupou. 

1.4. J. Juřena zmínil, že podal společně s P. Prázdným žádost o dotaci na středisko 

mládeže k rukám ČAST ve výši 50 000 Kč. VV ČAST částečně vyhověl dané žádosti  

a odsouhlasil KSST Olomouc částku ve výši 30 000 Kč (vyúčtování je potřeba 

odevzdat do 15. 12. 2017).  

1.5. J. Juřena předal VV KSST informaci týkající se návrhů a tipů na úspěšné sportovce  

a sportovní kolektivy v Olomouckém kraji (k promyšlení). 

1.6. J. Juřena připomněl, že dne 8. 12. 2017 se bude projednávat na schůzi ČAST 

rozpočet na rok 2018. 

 

2. Hodnocení STK    

 

2.1. J. Beneš oznámil, že byly k dnešnímu dni uděleny, posléze i uhrazeny, dvě pokuty. 

První pokuta byla uložena družstvům T. J. Sokol Olomouc-Neředín a T. J. Sokol 

Jezernice ve výši 500 Kč (pro obě družstva) z důvodu nedodání fotografie. Druhá 

pokuta byla uložena družstvu T. J. SPORT Javorník z důvodu pozdního dodání 

fotografie. 

2.2. J. Beneš dále sdělil VV KSST, že z pohledu STK zatím probíhá sezóna v pořádku 

(soupisky, rozlosování, schvalování výsledků, evid. seznamy, poplatky …) 

 

3. Hodnocení KM 

 

3.1. P. Prázdný zhodnotil již proběhlé 3 BTM - zúčastnilo se více než 100 hráčů. P. 

Prázdný vyzdvihnul především možnost využití nových prostor v Moravském 

Berouně, kde se mohlo využít 16 stolů, a tak mohl BTM probíhat jen na jednom 

místě. 

3.2. P. Prázdný společně s J. Benešem zmínili, že funguje systém kontroly účastníků BTM, 

kteří musí být zapsáni na evidenčních seznamech svých klubů. 

3.3. P. Prázdný zmínil, že akce Hledáme budoucí olympioniky pokračuje tento týden 

v Havířově (z Olomouckého kraje se zúčastnila Romana Glücková). 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 2/3 
 



3.4. P. Prázdný zhodnotil projekt „Středisko mládeže“ – stále se koná každý čtvrtek v 

Nákle, nekonalo se pouze 1x z důvodu odjezdu některých mládežníků na turnaj  

do Srbska, 1x se konalo v Přerově.  

 

4. Různé 

 

4.1. VV KSST jednomyslně odsouhlasil místo konání pro 4. BTM – opět Moravský Beroun. 

4.2. V. Plachý informoval VV KSST o digitalizaci na STISu (možnost zápisu licencí 

rozhodčích a trenérů v rámci kraje), o možném konání různých školení v příštím roce 

(zejména trenéři, rozhodčí). Dále zmínil možnost on-line zadávání aktuálního stavu 

během mistrovského zápasu včetně karet a připomínek.  

4.3. J. Juřena připomněl otázku nominace dospělých na MČR pro příští rok – odloženo na 

příští schůzi. 

4.4. VV KSST se usnesl na tom, že krajské přebory dospělých budou probíhat dne  

20. ledna. Místo konání bude určeno v měsíci prosinci, proto tímto žádáme jednotlivé 

oddíly, které by měly zájem pořádat krajské přebory, aby zaslaly přihlášku nejpozději 

do 5. 12. 2017 na mail předsedy STK (honzabenes@centrum.cz). Zájemci by měli 

uvést požadovanou finanční kompenzaci za zajištění organizace Krajského přeboru. 

Zájemci by měli disponovat minimálně 6 stoly, občerstvením, šatnami pro muže a 

ženy.   

4.5. VV KSST Olomouc stanovil termín následující schůze na středu 13. 12. 2017 

v 17:00, místo bude ještě upřesněno.  

 

 

Zapsal dne 18. 11. 2017                     Ověřil dne: 18. 11. 2017 

 

Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 3/3 
 

mailto:honzabenes@centrum.cz

